— 1 —

横琴粤澳深度合作区商事服务局

关于 2025 年产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽

查管理暂行办法》《广东省产品质量监督条例》等相关规定，

2025 年横琴粤澳深度合作区商事服务局组织对学生校服、童

装 10类产品开展质量监督抽查。现将监督抽查结果通告如下：

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

1 DDJC2500052

珠海市横琴伊琳

五金建材有限公

司

铜芯聚氯乙烯

绝缘阻燃 C 类

软电缆

型号：ZC-BVR

规格：2.5mm
电线电缆 冠缆

未发现不

合格

2 DDJC2500053

珠海市横琴伊琳

五金建材有限公

司

铜芯聚氯乙烯

绝缘阻燃 C 类

软电缆

型号：ZC-BVR

规格：4mm
电线电缆 冠缆

未发现不

合格

3 DDJC2500054
珠海市横琴伟昌

五金交电商行

铜芯聚氯乙烯

绝缘阻燃 C 类

软电缆

型号：ZC-BVR

规格：1.5mm
电线电缆 冠缆

未发现不

合格

4 DDJC2500055
珠海市横琴伟昌

五金交电商行

铜芯聚氯乙烯

绝缘阻燃软电

缆

型号：ZC-BVR

规格：1×

2.5mm

电线电缆 珠江电缆
未发现不

合格

5
DDJC2500056

珠海市横琴润丰

五金机电行

一般用途单芯

硬导体无护套

阻燃 C类电缆

型号：

ZC-60227IEC0

1（BV） 规格：

1.5mm

电线电缆 花城
未发现不

合格

— 2 —

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

6 DDJC2500057
珠海市横琴星光

五金店

铜芯聚氯乙烯

绝缘软电缆

型号：BVR 规

格：4mm
电线电缆 坚宝

未发现不

合格

7 DDJC2500062
珠海横琴兴兴电

动车配件行

电动自行车用

阀控铅酸蓄电

池

型号：

6-DZF-12

电动自行

电池
超威

未发现不

合格

8 DDJC2500063

珠海市横琴金铭

捷摩托车配件商

行

电动自行车用

阀控铅酸蓄电

池

型号：

6-DZF-12

电动自行

电池
超威

未发现不

合格

9 HGJC2500191
横琴源益隆百货

店
双头记号笔 型号：HO-150 学生用品 自由马

未发现不

合格

10 HGJC2500192
横琴源益隆百货

店
纯之风修正液

规格：12g 型

号：65012
学生用品 爱好

未发现不

合格

11 HGJC2500195
珠海市横琴永诚

贸易商行
丙烯马克笔

型号：

GMM95001
学生用品 掌握

未发现不

合格

12 HGJC2500201
珠海市横琴永诚

贸易商行
彩色铅笔

型号：

AWP34309 规

格：12 支装

学生用品 晨光
未发现不

合格

13 HGJC2500197
珠海横琴文华文

具店
直液式走珠笔

型号：5856 规

格：05mm
学生用品 得力

未发现不

合格

14 HGJC2500198
珠海横琴文华文

具店
中性笔

型号：GP-1008

规格：05mm 黑
学生用品 晨光

未发现不

合格

— 3 —

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

15 HGJC2500200
珠海横琴文华文

具店
橡皮

型号：

FXP96306
学生用品 晨光

未发现不

合格

16 HGJC2500204
珠海紫莱百货有

限公司
软头水彩笔

型号：D1221A

规格：12 色
学生用品 大可品创

未发现不

合格

17 HGJC2500193
横琴源益隆百货

店
惯性玩具车

型号：

DH090-82
儿童玩具 帝宏之星

未发现不

合格

18 HGJC2500194
横琴源益隆百货

店
玩具车 型号：BJ657 儿童玩具 栢佳玩具

未发现不

合格

19 HGJC2500196
珠海市横琴永诚

贸易商行
塑胶玩具 型号：62146 儿童玩具 ——

未发现不

合格

20 HGJC2500199
珠海市横琴永诚

贸易商行
泡泡玩具 型号：O-BOAT 儿童玩具 亨林玩具

未发现不

合格

21 HGJC2500202
珠海紫莱百货有

限公司
汽车玩具 型号：8006C 儿童玩具 建元车模

未发现不

合格

22 HGJC2500203
珠海紫莱百货有

限公司
趣味玩具 型号：6041 儿童玩具 蒙萌星

未发现不

合格

23 QCJC2500052
珠海紫莱百货有

限公司

小黑马（儿童服

装）

型号：25012

规格：110-150
童装 黑马 不合格

产品使用说明

（标识）

— 4 —

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

24 QCJC2500053
珠海紫莱百货有

限公司
时尚 T恤

型号：587 规

格：130-170
童装

大脸猫丰

华
不合格

产品使用说明

（标识）、纤

维含量、绳带

要求

25 QCJC2500054
珠海紫莱百货有

限公司
时尚 T恤

规格：130-170

型号：587 尺

码：170

童装
大脸猫丰

华
不合格

产品使用说明

（标识）、纤

维含量、绳带

要求

26 QCJC2500080
珠海紫莱百货有

限公司

新款冲锋衣外

套

型号：11 码 9

码 13 码
童装 安麦熊 不合格

产品使用说明

（标识）；绳

带要求

27 QCJC2500081
珠海紫莱百货有

限公司

新款冲锋衣外

套

型号：11 码 7

码 13 码
童装 安麦熊 不合格

产品使用说明

（标识）；绳

带要求

28 QCJC2500082
珠海紫莱百货有

限公司
风衣

型号：6码 8

码 12 码
童装 青青贝贝

29 QCJC2500030
横琴粤澳深度合

作区第一小学
运动短裤

型号：

NEYD62520000

000

规格：120/56

中小学生

校服
—— 不合格 绳带要求

30 QCJC2500031
横琴粤澳深度合

作区第一小学
短袖 T恤 规格：120/60

中小学生

校服
——

未发现不

合格

31 QCJC2500055

横琴粤澳深度合

作区首都师范大

学子期实验小学

短袖衬衫
型号：130/64

规格：白色

中小学生

校服
——

未发现不

合格

— 5 —

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

32 QCJC2500056

横琴粤澳深度合

作区首都师范大

学子期实验小学

礼服短裤
型号：130/56

规格：浅卡其

中小学生

校服
——

未发现不

合格

33 QCJC2500057

横琴粤澳深度合

作区哈罗礼德学

校

男生蓝色运动

短袖 T恤
规格：M/120

中小学生

校服
——

未发现不

合格

34 QCJC2500058

横琴粤澳深度合

作区哈罗礼德学

校

男生运动短裤 规格：M/120
中小学生

校服
—— 不合格 绳带要求

35 QCJC2500059
横琴粤澳深度合

作区中心幼儿园
运动短裤

型号：110/50

规格：浅蓝/白

色

中小学生

校服
—— 不合格

产品使用说明

（标识）

36 QCJC2500060
横琴粤澳深度合

作区中心幼儿园
短袖 POLO 衫

型号：110/56

规格：浅蓝/白

色

中小学生

校服
—— 不合格

产品使用说明

（标识）

37 QCJC2500076

横琴粤澳深度合

作区首都师范大

学子期实验幼儿

园

运动短裤
型号：120/53

规格：藏青色

中小学生

校服
金纺

未发现不

合格

38 QCJC2500077

横琴粤澳深度合

作区首都师范大

学子期实验幼儿

园

短袖 T恤

规格：白/浅色

灰

型号：120/60

中小学生

校服
金纺

未发现不

合格

39 QCJC2500078
横琴粤澳深度合

作区第一中学

运动长裤（夏

季）
型号：XL 码

中小学生

校服
3M 不合格

产品使用说明

（标识）

— 6 —

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

40 QCJC2500079
横琴粤澳深度合

作区第一中学
短袖针织上衣

型号：170/88A

规格：XL 码

中小学生

校服
3M 不合格

产品使用说明

（标识）

41 QCJC2500083
横琴粤澳深度合

作区颂琴小学
学院 T恤

型号：130/64

规格：浅蓝

中小学生

校服
伊顿纪德

未发现不

合格

42 QCJC2500084
横琴粤澳深度合

作区颂琴小学
学院裤

型号：130/59

规格：绅士卡

其

中小学生

校服
伊顿纪德

未发现不

合格

43 YJJC2500011
珠海紫莱百货有

限公司

书宝老视镜系

列

规格：19152

18-138 +3.50D
老年用品 书宝

未发现不

合格

44 YJJC2500012

珠海市横琴新区

弘邦眼镜贸易有

限公司

老视镜
规格：Z0852

20-137 +2.00D
老年用品 祥福 不合格

光学中心单侧

水平偏差

45 XF2503393
珠海市横琴伟昌

五金交电商行

手提式干粉灭

火器

规格：

2+0.06kg
消防产品 勤俭

未发现不

合格

46 XF2503395
珠海横琴美日兴

盛商行

手提式干粉灭

火器

型号：

MF/ABCE4C 消防产品 勤俭
未发现不

合格

47 250901003
珠海横琴美日兴

盛商行

家用瓶装液化

石油气调压阀

型号：

JYT0.6L-SL-D

01

燃气用具 生力
未发现不

合格

48 250901002
珠海市横琴润丰

五金机电行

家用瓶装液化

石油气调压阀
型号：JYT 0.6L 燃气用具 先锋牌

未发现不

合格

— 7 —

序号 报告编号 受检单位名称 产品名称 型号规格 分类 商标 检验结果 不合格项目

49 250901005
珠海市横琴潮兴

超市

家用瓶装液化

石油气调压阀
型号：JYT 0.6L 燃气用具 炬神火

未发现不

合格

50 250901006
珠海市横琴潮兴

超市
家用燃气灶具 JZY-H010 燃气用具 焱王

未发现不

合格

51 HGJC2500263

珠海横琴中油加

油站经营有限公

司横琴加油站

车用汽油 —— 成品油 ——
未发现不

合格

52 HGJC2500311

珠海横琴中油加

油站经营有限公

司横琴加油站

车用柴油 —— 成品油 ——
未发现不

合格

53 HGJC2500264

珠海横琴中油加

油站经营有限公

司莲花加油站

车用柴油 —— 成品油 ——
未发现不

合格

54 HGJC2500310

珠海横琴中油加

油站经营有限公

司莲花加油站

车用汽油 —— 成品油 ——
未发现不

合格